Frauenturnier

Mainova Hallencup 2026 -

Organiser: FC 1931 Eddersheim
Sponsor: Mainova
Date: 10.01.2026, Start: 18:00

Match Duration in Group Phase: 10 Minutes Match Duration in Final Phase: 12 Minutes

Placement Mode: Points - Goal Difference - Amount of Goals - Head-to-Head Record

Event Location: Sporthalle Karl-Eckel-Weg , Karl-Eckel-Weg 1, 65795 Hattersheim am Main, Germany

Participants

FC Eddersheim

Spvgg. Fechenheim

Rot-Weill GroBauheim

SG Egelsbach

Preliminary Round

SV 1912 Bretzenheim

SC Dortelweil

5
6
7 | Vfl Birkenau
8

V{R GroRostheim

ﬂmainova

Live Results

1 18:00 [A |Spvgg. Fechenheim SG Egelsbach 1 1 Pl Participant G GD | Pts
2 18:12 B |SC Dortelweil VfR GroRostheim 2:0 1. | FC Eddersheim 6 : 1 5[ 9
3 18:24 [A |FC Eddersheim Rot-Weil} GroBauheim 2 :0 2. | SG Egelsbach 6: 2 4 4
4 18:36 [B |SV 1912 Bretzenheim VAl Birkenau 0 :2 3. | Spvgg. Fechenheim 7: 4 3 4
5 18:48 |[A |Spvgg. Fechenheim FC Eddersheim 1 3 4. | Rot-Weill GroBauheim 0:12] 12 0
6 19:00 (B |SC Dortelweil SV 1912 Bretzenheim 3 1

7 19:12  [A |Rot-Weill GroRauheim SG Egelsbach 0 5 _
8 19:24 B | Vfl Birkenau VIR GroRostheim 2 0 PI Participant G GD [ Pts
9 19:36 [A |SG Egelsbach FC Eddersheim 0 1 1.| SC Dortelweil 7: 2 5] 9
10 19:48 [B | VfR GroRostheim SV 1912 Bretzenheim 0:2 2.| Vfl Birkenau 5: 2 3 6
11 20:00 |A |Rot-Weill GroRauheim Spvgg. Fechenheim 0 :5 3.[SV 1912 Bretzenheim 3: 5| 2 3
12| 20:12 [B |VflBirkenau SC Dortelweil 1:2 4.| VIR GroBostheim 0: 6| 6| O
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Final Round
1st Group A 4th Group B
13 20:32
FC Eddersheim VfR GroRostheim
2nd Group A 3rd Group B
14 20:46
SG Egelsbach SV 1912 Bretzenheim
3rd Group A 2nd Group B
15 21:00
Spvgg. Fechenheim Vfl Birkenau

16

17

18

19

20

2114

21:28

21:42

21:56

22:10

4th Group A
Rot-Weil GroRauheim

Winner 3rd Quarterfinal

SG Egelsbach

Winner 1st Quarterfinal

SC Dortelweil

Loser 1st Semifinal

Spvgg. Fechenheim

Winner 1st Semifinal

SC Dortelweil

1st Group B
SC Dortelweil

Winner 4th Quarterfinal

FC Eddersheim

Winner 2nd Quarterfinal

Spvgg. Fechenheim

Loser 2nd Semifinal

FC Eddersheim

Winner 2nd Semifinal

SG Egelsbach

Final Round

1.

SC Dortelweil

’ mainova

SG Egelsbach

FC Eddersheim

Rl I I

Spvgg. Fechenheim
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