



# Mainova Hallencup 2026 - Frauenturnier



Organisateur: FC 1931 Eddersheim

Sponsor: Mainova

Date: 10.01.2026, Début: 18:00

Lieu d'événement: Sporthalle Karl-Eckel-Weg, Karl-Eckel-Weg 1, 65795 Hattersheim am Main, Allemagne

Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 12 minutes

Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe



Résultats en direct

## Participants

Groupe A		
1	FC Eddersheim	
2	Spvgg. Fechenheim	
3	Rot-Weiß Großauheim	
4	SG Egelsbach	

Groupe B		
5	SV 1912 Bretzenheim	
6	SC Dortelweil	
7	Vfl Birkenau	
8	VfR Großostheim	

## Tour préliminaire

N°	Début	Gr	Match		Résultat
1	18:00	A	Spvgg. Fechenheim	SG Egelsbach	1 : 1
2	18:12	B	SC Dortelweil	VfR Großostheim	2 : 0
3	18:24	A	FC Eddersheim	Rot-Weiß Großauheim	2 : 0
4	18:36	B	SV 1912 Bretzenheim	Vfl Birkenau	0 : 2
5	18:48	A	Spvgg. Fechenheim	FC Eddersheim	1 : 3
6	19:00	B	SC Dortelweil	SV 1912 Bretzenheim	3 : 1
7	19:12	A	Rot-Weiß Großauheim	SG Egelsbach	0 : 5
8	19:24	B	Vfl Birkenau	VfR Großostheim	2 : 0
9	19:36	A	SG Egelsbach	FC Eddersheim	0 : 1
10	19:48	B	VfR Großostheim	SV 1912 Bretzenheim	0 : 2
11	20:00	A	Rot-Weiß Großauheim	Spvgg. Fechenheim	0 : 5
12	20:12	B	Vfl Birkenau	SC Dortelweil	1 : 2

Groupe A				
Pl	Participant	B	DB	Pts
1.	FC Eddersheim	6 : 1	5	9
2.	SG Egelsbach	6 : 2	4	4
3.	Spvgg. Fechenheim	7 : 4	3	4
4.	Rot-Weiß Großauheim	0 : 12	-12	0

Groupe B				
Pl	Participant	B	DB	Pts
1.	SC Dortelweil	7 : 2	5	9
2.	Vfl Birkenau	5 : 2	3	6
3.	SV 1912 Bretzenheim	3 : 5	-2	3
4.	VfR Großostheim	0 : 6	-6	0



# Mainova Hallencup 2026 - Frauenturnier



## Phase finale

N°	Début	Match		Résultat	Pro	APS
<b>4e quart de finale</b>						
13	20:32	<i>1er Groupe A</i> FC Eddersheim	<i>4e Groupe B</i> VfR Großostheim	4 : 0		
<b>3e quart de finale</b>						
14	20:46	<i>2e Groupe A</i> SG Egelsbach	<i>3e Groupe B</i> SV 1912 Bretzenheim	6 : 0		
<b>2e quart de finale</b>						
15	21:00	<i>3e Groupe A</i> Spvgg. Fechenheim	<i>2e Groupe B</i> Vfl Birkenau	2 : 1		
<b>1er quart de finale</b>						
16	21:14	<i>4e Groupe A</i> Rot-Weiß Großauheim	<i>1er Groupe B</i> SC Dortelweil	0 : 4		
<b>2e demi-finale</b>						
17	21:28	<i>Gagnant 3e quart de finale</i> SG Egelsbach	<i>Gagnant 4e quart de finale</i> FC Eddersheim	5 : 4		x
<b>1er demi-finale</b>						
18	21:42	<i>Gagnant 1er quart de finale</i> SC Dortelweil	<i>Gagnant 2e quart de finale</i> Spvgg. Fechenheim	3 : 2		
<b>Match pour la 3e place</b>						
19	21:56	<i>Perdant 1er demi-finale</i> Spvgg. Fechenheim	<i>Perdant 2e demi-finale</i> FC Eddersheim	0 : 1		
<b>Finale</b>						
20	22:10	<i>Gagnant 1er demi-finale</i> SC Dortelweil	<i>Gagnant 2e demi-finale</i> SG Egelsbach	4 : 2		x

## Phase finale

Pl	Participant
1.	SC Dortelweil
2.	SG Egelsbach
3.	FC Eddersheim
4.	Spvgg. Fechenheim